Администрация Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2022 г.
№ 1-ОД
О назначении контрольного мероприятия в рамках осуществления внутреннего финансового контроля за 2021 год
В соответствии со статьей 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, годовым планом  внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Чебаковского сельского поселения за 2021 год, утвержденным  Распоряжением от 28.12.2020 г. № 26-ОД
 Администрация Чебаковского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1.Провести проверку составления и предоставления бюджетной (бухгалтерской) отчетности Администрации Чебаковского сельского поселения (ОГРН 1067611019992, ИНН 7611016462)  за  2021 год.
Тема контрольного мероприятия: проверка соответствия бюджетной отчетности требованиям бюджетного законодательства, оценка ее полноты и достоверности, выявление возможных нарушений, недостатков и их последствий.
2. Лицом, уполномоченным на проведение контрольного мероприятия, назначаю себя.
3. Установить срок проведения контрольных действий с 24 января 2022 года по 31 января 2022 года (6 рабочих дней).
4. Ознакомить объект контроля с данным распоряжением.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Чебаковского сельского поселения
Куликов А.И.
Объект контроля

Администрации Чебаковского сельского поселения                                  Куликов А.И.